[image: image1.jpg]

Глава Черниговского района

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018                                     с. Черниговка                                      №   7-пг

О внесении изменений в постановление

Главы Черниговского района

№ 39-пг от 18.11.2016 года «Об

утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав Администрации

Черниговского района»

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Приморского края от 08 ноября 2005 года № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Внести в приложение к постановлению Главы Черниговского района № 39-пг от 18.11.2016 года «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Черниговского района» изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
    2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов» приложении к газете «Новое время».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Черниговского района                                                                      В.Н. Сёмкин
                                                                                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                        к постановлению Главы

                                                                               Черниговского района

                                                                                        от 02.03.2018 № 7-пг

      Приложение

                                                                                        к постановлению Главы

                                                                               Черниговского района

                                                                                        от 18.11.2016 № 39-пг
СОСТАВ

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Черниговского района

	Сергей Семёнович Климчук
	первый заместитель Главы Черниговского района, председатель комиссии

	Сергей Михайлович Сысолов
	начальник Управления образования Администрации Черниговского района, заместитель председателя комиссии

	Лидия Петровна Коротенко
	начальник отдела по Черниговскому муниципальному району Департамента труда и социального развития Приморского края, заместитель председателя комиссии

	Ирина Владимировна Пацевко
	главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Черниговского района

	Члены комиссии:

	Игорь Владимирович Бурахович
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Черниговскому району

	Александр Александрович Хорин
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Черниговскому району

	Наталья Юрьевна Кузьменко
	старший инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОМВД России по Черниговскому району

	Лидия Анатольевна Воеводина
	начальник филиала по Черниговскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю

	Анна Ивановна Бурахович
	заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Черниговская ЦРБ»

	Яна Викторовна Лисеенко
	начальник территориального отдела опеки и попечительства по Черниговскому району Департамента образования и науки Приморского края

	Александр Владимирович Савчин
	заместитель директора Краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Черниговского района»

	Елена Владимировна Бандалак
	начальник юридического отдела Администрации Черниговского района

	Мария Николаевна Костяная
	главный специалист по охране прав детства Управления образования Администрации Черниговского района

	Екатерина Витальевна Споялова
	ведущий специалист 1 разряда, инспектор по работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Черниговского района

	Андрей Витальевич Мазавин
	начальник отдела по работе с молодежью и спорту Администрации Черниговского района

	Людмила Анатольевна Челядина
	заместитель директора по социально-воспитательной работе Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Черниговский сельскохозяйственный колледж»

	Наталия Федоровна Бетина
	специалист по социальной работе Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Спасский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»